関 係 各 位

令和 5 年 2 月 吉日

令和 4 年度 八代地域リハビリテーション広域支援センター

出張相談（WEB開催）のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

今年度の地域リハビリテーション広域支援センター出張相談は現地での相談対応に加え、新型コロナウイル

ス感染症拡大へ配慮し Zoomを利用し Web上にて相談対応を開催しております。

詳細は下記事項をご確認の上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

                                                              謹白

～ 2月 WEB相談対応のご案内 ～

期 日：令和 5 年 2 月 21 日（火）

時 間：14:00 ～ 15:00

内 容：摂食・嚥下について

（STによります約 30分のミニ講話及び質疑応答、その他相談対応）

＜ ミニ講話のここがポイント ＞

嚥下障害がある方の食事介助について

摂食、嚥下についてのお悩み解決につながる講座となっております。

  日頃の業務に直ぐに生かせる内容です。この機会に学んでみませんか。

方 法：Zoomを利用したオンライン上での相談

申込み： kumarou-reha-ot@kumamotoh.johas.go.jp よりお申し込みください

    別途、事前質問がある場合は上記メールアドレスへご相談ください

Zoom URL送信や確認の為、申込みや事前質問は 2月 20日（月）16：00までにお願いい

たします

    確認後、お申込みいただいたメールアドレスに Zoom URL等を送信いたします

その他：これまで通り事業所へ訪問しての相談対応も承っております

     メールにてご相談ください
【送信者ならびに連絡先】

〒866-8533 熊本県八代市竹原町 1670  八代地域リハビリテーション広域支援センター

（熊本労災病院 中央リハビリテーション部 作業療法士） 小屋野 宏明（出張相談対応）

Tel ：0965-33-4151    E-mail：kumarou-reha-ot@kumamotoh.johas.go.jp